
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS IR KONTROLĖS KOMISIJOS 2016 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2017 m. balandžio 28 d. Nr. TS-100 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

įgyvendindama Nacionalinę nusikaltimų prevencijos ir kontrolės programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Seimo 2003 m. kovo 20 d. nutarimu Nr. IX-1383, Nacionalinės nusikaltimų 

prevencijos programos įgyvendinimo tarpinstitucinį veiklos planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. lapkričio 14 d. nutarimu Nr. 1381, Saugios savivaldybės koncepciją, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. vasario 17 d. nutarimu Nr. 184, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d., sprendimą Nr. TS-247 „Dėl nusikaltimų 

prevencijos ir kontrolės komisijos sudarymo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės nusikaltimų 

prevencijos ir kontrolės komisijos 2016 m. balandžio 1 d. protokolu Nr. 2 patvirtintą Rokiškio 

rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 2016- 2018 metų priemonių planą, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

P r i t a r t i Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrolės komisijos 2016 m. veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


